ФормаМ4

НАЦИОНАЛЪНАЯ ЖАДЕМИЯ НАУК КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

<Утверждаю>>

.Щиректор ИФПиСПИ НАН КР,
профессор Саралаев Н.К.

СЛУШАЛИ:
Приём кандидатского экзаj\4ена по Истории и философии начки

!

К. С. Саршева

Т. Жумагулов

Т. А.Тюлегепов

А. Н. Смутко

(-----J

ПРОТОКОЛ NsR-о

заседания экзаменацпоппой комиссип ,, 2 / /lо"lf,rlrя 20Ьr._
СОСТАВ КОМИССИИ:

Председатель комиссии: Сариева К.С. - л. филос. н. (09.00.01), зав. каф. ФиМН;
Члены комиссии: Жуплаryлов Т. - к.филос.н. (09.00.03), с.н.с. отд. НиЗФ;
Тюлегенов Т.А. - к. филос. н. (09.00.03), с.н.с. каф.ФиМН;
Смутко А.Н. - к. филос. н. (09.00.11), с.н.с. каф.ФиМН;

Утверясдена приказом ИФПиСПИ НАН КР.

xs 56-Оот <<_!_' 1 >> lld 13 202,Эr.

(наименование дисциплины)

>rl2 lr/2trц
(фамилия, имя, отчество)

На экзамене бьlли заданы следующие вопросы Б - }l120

1. Основные уровни научного познания (эмпиризм и схоластическое
теоретизирование).

2. Феномен научньш революций и основания науки.

ПосТАноВИЛИ: считать что

выдержаJI экзамен с оце

Председатель экзаменацпонной комиссип

Члепы экзаменацпопной компсспп